
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSITA VS PERSIK KEDIRI 3 - 0

#130 21/12/2025, 15:30 WIB INDOMILK ARENA, TANGERANG HUJAN 28 °C PENONTON : 2841

Wasit : YUDAI YAMAMOTO

Asisten Wasit 1 : MOCHAMAD FATLAN

Asisten Wasit 2 : ROZIN ZUHAIRI AGIL

Cadangan Wasit : ASEP YANDIS

VAR : APRISMAN ARANDA

AVAR : FRENGKI FREDIANTO

Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN

Match Commisioner : M. AZMI

General Coordinator : BUDU SATYA

Media Officer : ROBERT

PERSITA

UNGU UNGU UNGU

[ 29 ] GK IGOR CARREIRA RODRIGUES   45'

[ 5 ] CB TAMIRLAN KOZUBAEV  

[ 7 ] LWF RAYCO RODRIGUEZ MEDINA  

[ 10 ] AM
EBER HENRIQUE FERREIRA DE
BESSA  

 36',  82'

[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA  (C)

[ 15 ] CB CHARISMA FATHONI AM   43'

[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV  

[ 36 ] DM M. ZULFAN DJIAULHAQ MUKTI   74'

[ 66 ] LB MARIO JARDEL  

[ 77 ] CF MATHEUS ALVES LEANDRO   62'

[ 93 ] CF ANDREJIC ALEKSA   43'(1)

PERSIK KEDIRI

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO  

[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO   68',  77'(1)

[ 4 ] DM IMANOL GARCIA LUGEA  

[ 5 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA  

[ 6 ] CM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA   90'

[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  

[ 10 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  (C)

[ 16 ] RWF WILLIAMS JOSE LUGO LADERA   70'

[ 21 ] CF JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ  

[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI   HT

[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI   77'

SUBSTITUTES

[ 69 ] GK RAFI PAMUNGKAS  

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE  

[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO  

[ 22 ] CM AHMAD FAHD ALCHOIR   74'

[ 27 ] LB ZALNANDO  

[ 30 ] LB ANDRIANO SAPUTRA  

[ 33 ] DM SIN YEONG BAE   43'(1)

[ 44 ] CF DEJAN RACIC   62'

[ 80 ] CF
HOKKY CARAKA BINTANG
BRILLIANT  

 43',  66',

 69'

[ 92 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO 

[ 99 ] LWF ESAL SAHRUL MUHROM  

SUBSTITUTES

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA 

[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO  

[ 14 ] CB KHURSHIDBEK MUKHTOROV   77'

[ 17 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU   90'

[ 20 ] LWF PEDRO MIGUEL SERRA MATOS   70'

[ 22 ] RB HENHEN HERDIANA  

[ 23 ] RWF MOCH. SUPRIADI   HT,  64'

[ 24 ] LB YOGA ADIYATAMA  

[ 25 ] RB NOVRI SETIAWAN  

[ 37 ] LWF WIGI PRATAMA  

[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR   77'(1)

HEAD COACH:

CARLOS GONZALES PENA

HEAD COACH:

MARCOS REINA TORRES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 8 Minutes. Second Half: 7 Minutes

MATCH EVENTS

EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA  36'

CHARISMA FATHONI AM  43'

HOKKY CARAKA BINTANG BRILLIANT  43'

ANDREJIC ALEKSA  43'(1)

SIN YEONG BAE  43'(1)

IGOR CARREIRA RODRIGUES  45'

HT  RIFQI RAY FARANDI



MATCH EVENTS

HT  MOCH. SUPRIADI

MATHEUS ALVES LEANDRO  62'

DEJAN RACIC  62'

64'  MOCH. SUPRIADI

HOKKY CARAKA BINTANG BRILLIANT  66'

68'  FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO

HOKKY CARAKA BINTANG BRILLIANT  69'

70'  WILLIAMS JOSE LUGO LADERA

70'  PEDRO MIGUEL SERRA MATOS

M. ZULFAN DJIAULHAQ MUKTI  74'

AHMAD FAHD ALCHOIR  74'

77'  MUHAMAD FIRLI

77'  KHURSHIDBEK MUKHTOROV

77'(1)  FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO

77'(1)  YANDI SOFYAN MUNAWAR

EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA  82'

90'  KRISNA BAYU OTTO KARTIKA

90'  SYAHRIAN ABIMANYU

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


